Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 08

PROCESSO – SEI!: 20101.001012/2021.48 - INTERESSADO: SESAU. A Secretaria de
Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar da DISPENSA DE
LICITAÇÃO do processo supracitado, cujo objeto é: Aquisição emergencial de Contratação por Dispensa
de Licitação de empresa especializada para fornecimento de NINTEDANIBE 150 MG,  no intuito  de
atender  à  SENTENÇA  JUDICIAL  nº  0832816-58.2020.8.23.0010  em  favor  de  MARIA  DA
CONCEIÇÃO  COSTA,  conforme  especificações  e  condições  constantes  no  Termo  de  Referência.  A
Comissão  Setorial  de  Licitação  –  CSL/SESAU,  receberá  as  Proposta  de  Preços  e  documentação  de
habilitação conforme requisitado na lei 8.666/93, e de acordo com as quantidades e especificações técnicas
constantes no Projeto Básico e seus anexos. O Projeto Básico ficara disponível aos interessados no site
www.saude.rr.gov.br. As propostas e documentações exigidas serão recebidas impreterivelmente até as 10h
(horário local) de segunda-feira, dia 16 de agosto de 2021. As propostas e documentações exigidas serão
recebidas exclusivamente via e-mail:  comissao.csl.001012@saude.rr.gov.br, o processo também estará
disponível na plataforma SEI!.

Boa Vista – RR, 11 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Leocádio Vasconcelos Filho, Secretário de
Estado da Saúde, em 13/08/2021, às 08:18, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 2635941 e o código CRC F0FD984A.

13107.001012/2021.48 2635941v2

SEI/GRR - 2635941 - Aviso Dispensa Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 13/08/2021 08:53

http://www.saude.rr.gov.br/
http://www.saude.rr.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar
https://sei.rr.gov.br/autenticar